

  
[image: ]


	
      
         
          [image: ]
        
         
         
        [image: ]
        
        
	                	   
        [image: ]

        
                                
               
   

        
        [image: ]
         
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
        [image: ]
        
        
        [image: ]
                 
         
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
      
      [image: ]
		  
        
      [image: ]
		  
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
         
          [image: ]
           
        
          [image: ]
           
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
 

 

 
 [image: Licence Creative Commons]

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Poděkování

					Publikováno 09.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor

				
					[image: ]

Děkuju voličům, kteří mi dali svůj hlas. Jsem překvapen, že po Žižkově a Vinohradech žijí přes dva tisíce lidí, kteří si myslí, že v politice jsou důležité názory a ne umělý image, a kteří cítí, že v dnešní době jde o důležité věci a ne pouze o moralistická hesla. A v rámci republiky je nás určitě stokrát víc. Děkuji mnoha podporovatelům a dobrovolníkům, kteří odvedli fantastický kus práce v ulicích mezi lidmi. Jsem rád, že se nám společně podařilo být vidět a slyšet s postoji, které by jinak moc prostoru nedostaly. Určitě se tahle práce zužitkuje a rozhodně v ní budeme pokračovat, svět kolem nás nám přece není lhostejný. Díky i všem ostatním voličům, kteří volili mé konkurenty a mají pro to své důvody. A všem, co juchají nad tím, že jsem nepostoupil do druhého kola (v což jsem tedy zrovna nedoufal), přeji jejich radost, já rád lidi bavím. A ty (i mimo senátní obvod 26), kteří jsou z mého výsledku snad smutní, můžu ujistit, že já smutný nejsem, protože svou misi v těchto volbách považuji za užitečnou a prospěšnou. Nejen kvůli tomu, že podařilo maximálně zpropagovat důležitá témata a postoje, ale také kvůli vzkazu, který jsem chtěl dát: nemusíme každý souhlasit s každým, ale rozdíly by nám neměly bránit ve spolupráci tam, kde se shodneme. Čekají nás další utkání.

				


	

			


				
				Ladislav Jakl senátor!

					Publikováno 04.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor

				
					[image: ]

				


	

			


				
				Vyžene Ladislav Jakl anarchisty z Kliniky pokud bude zvolen?

					Publikováno 04.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					PRAHA | V úterý bylo na Míráku u stánku SPD docela živo. Kandidát do Senátu na Praze 2 a Praze 3 za SPD Ladislav Jakl, diskutoval se svými příznivci i odpůrci.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Podporujeme Ladislava Jakla! Volte ho i vy!

					Publikováno 04.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Podívejte, kdo všechno podporuje Ladislava Jakla. A proč ho podporují? Pro jeho názory! O názorech ostatních kandidátů nikdo nic neví.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Peníze.cz: Jakl má stoprocentní úspěšnost v duelech

					Publikováno 04.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					Souboj osobností hledá nejoblíbenější a nejméně oblíbené tváře české politiky, byznysu a ekonomie. Na této stránce se dozvíte, jaký je průběžný stav, kdo vede a jak se daří vašim favoritům. Pokud jste mezi osobnostmi svého oblíbence nenašli, nezoufejte! Stačí, když nám napíšete jeho jméno a obor do diskuse pod textem. Velice rádi ho do našeho hlasování přidáme.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jiří Vyvadil: Hodil bych to Paroubkovi a Jaklovi, kdybych mohl

					Publikováno 04.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					Blíží se komunální i senátorské volby a já ve skutečnosti to nemám v Praze ve svém volebním obvodu komu hodit. Když vezmu strany a hnutí, nemám v zásadě nic proti ANO, ale začíná mě už nudit a protože jsem Pražák, primátorka byla od počátku naprosto úděsná a horší než jejích předchůdci. ODS, s výjimkou za určitých okolností, kdyby šlo o individuální volbu Václava Klause ml. Je pro mě nevolitelná.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Volby se blíží

					Publikováno 04.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					Právě jsme oslavili Den české státnosti a už jsou tu volby. Zvláště ty do Senátu budou zajímavé. Třeba takový kandidát Rath. Jeho drzost je nepřekonatelná. Jedno odsouzení na krku, další v dohlednu a ten člověk se nestydí ucházet se o mandát v okrsku, do kterého mu nikdy nic nebylo, není a nebude. Jen tak, aby snad získal imunitu. Další kiks českého zákonodárství – tedy ne imunita jako taková, ale imunita někoho, kdo je prokazatelně odsouzen za trestný čin.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Mezi svými i těmi „druhými“.

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Chodím pravidelně povzbuzovat dobrovolníky, kteří na mou podporu nasazují vlastní kůži v přímé kontaktní kampani v ulicích. Úterní setkání s mými voliči a podporovateli na Náměstí Míru bylo ale extra zajímavé a v mnohém inspirativní.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislava Jakla podporuje i spisovatel Zdeněk Hrabica

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Ladislava Jakla podporuje i hvězda českého gospelu Zuzana Stirská

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Ladislava Jakla podporuje i legenda českého undergroundu Mikoláš Chadima

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				PL: Jakl, Kubera, Čunek, Pospíšil jsou nejvěrohodnějšími kandidáty v republice

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					Jak ukázal exkluzivní průzkum společnosti SANEP, ze sedmnácti vybraných osobností kandidujících v nadcházejících komunálních a senátních volbách je nejdůvěryhodnější osobností bývalý ministr spravedlnosti, současný předseda TOP 09 kandidující na pražského primátora Jiří Pospíšil.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl je čtvrtým nejvěrohodnějsím kandidátem!

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor

				
					Podle průzkumu společnosti Sanep je Ladislav Jakl čtvrtým nejdůvěryhodnějsím z vybraných kandidátů do nadcházejících senátních i komunálních voleb z celé republiky.  (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl se rozpovídal u piva. O slibech ostatních stran voličům, ale i o práci pro Klause

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					Kandidát do Senátu Ladislav Jakl se sešel s Alenou Hájkovou, aby jí poskytl rozhovor před nadcházejícími volbami. Video je sdíleno na serveru YouTube.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				VOLTE JAKLA DO SENÁTU, MÁ DVACET LET ZKUŠENOSTÍ Z KAŽDODENNÍHO STYKU S PREZIDENTEM KLAUSEM

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					Zvolením Ladislava Jakla do Senátu by se dostala po mnoha letech do politiky osobnost, která má s politickou prací obrovské zkušenosti a je zárukou toho, že by spící socialistický Senát probudila k životu. Po odchodu prezidenta Klause z výkonné politiky by se do ní dostal konečně opět člověk, který by zastával autenticky pravicové postoje.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Rozhovor Aleny Hájkové s Ladislavem Jaklem

					Publikováno 03.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					

				


	

			


				
				Europoslanec za Svobodné Jiří Payne podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 02.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor

				
					

				


	

			


				
				Volby se blíží: Bude v Senátu hrstka rozumných? Herci, kreatury i slušní lidé. S Gabalem do migrantského pekla. Kdo je největší bonzák? Jeden rozumný Pražák do vysoké politiky určitě patří. Možná i té nejvyšší

					Publikováno 01.10.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					Blížící se volby do Senátu dávají tušit řadu zajímavých politických dialogů a střetů, ale i osobních útoků a invektiv, špatně skrývaných projevů nesnášenlivosti a pohrdání lidmi s jinými politickými názory a životní filosofií.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jirka „Bejček“ Stehlíček podporuje Ladislava Jakla

					Publikováno 27.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Petr Hájek podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 27.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Petr Hampl podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 27.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				František Matějka podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 27.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Michal Semín podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Václav Klaus ml. podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Petr Mach podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Je citlivější a slušnější Šojdrová nebo Jakl? Tady je to černé na bílém

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					Zápas roku: DOBRO vs. ZLO

Účastníci:

„Citlivá“ Michaela Šojdrová Počet adoptovaných dětí: 0 Počet teatrálních proslovů o adopcích: 13 425

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Prezident Václav Klaus podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Senátní kandidát Ladislav Jakl: Nezvednu ruku pro žádnou buzeraci. K bruselské centralizaci mám skutečný odpor

					Publikováno 25.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					PŮLNOČNÍ ROZHOVOR „Mé názory voliči i na Žižkově či Vinohradech znají. Dlouhodobě, celých posledních 30 let. Každý si může ověřit, co jsem říkal a psal před rokem, před pěti lety, před dvaceti. A to o všech možných vážných politických záležitostech. Názory mých protikandidátů nikdo nezná. Jen jejich fráze,“ řekl nám Ladislav Jak jaké jsou jeho výhody oproti ostatním kandidátům do Senátu na Praze 2.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl v Aréně na Barrandově: Pospíšil je kolaborant

					Publikováno 25.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Podpořme Maďary, dlužíme jim to!

					Publikováno 25.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Vystoupení Ladislava Jakla na demonstraci v Praze, 20. září 2018 před maďarským velvyslanectvím, proti hrubému nátlaku Bruselu na Maďarskou republiku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Podle Ladislava Jakla jsou živnostníci hrdinové

					Publikováno 24.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					Už za pár dní budou voliči rozhodovat, komu dají důvěru a hlas. Podle čeho by podle Ladislava Jakla, kandidáta na Senátora měli rozpoznat, kdo je pro ně ten pravý, jak zabránit vylidňování měst a proč trestáme svůj národní nápoj spotřební daní a v čem souhlasí s Karlem Gottem?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				DIVOCH LADISLAV JAKL OBVINIL JIŘINKU POSPÍŠILOVOU Z KOLABORACE

					Publikováno 24.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor

				
					Jsme již zvyklí, že Aréna Jaromíra Soukupa na TV Barrandov bývá proti pořadům na havlistické neomarxistické ČT uvolněná a necenzurovaná. Tentokrát, 19. září 2018, však díky svobodomyslnému senátorskému kandidátovi za SPD Ladislavu Jaklovi byla opravdu velice politicky nekorektní a svobodná, tak, jak má takový pořad prostě vypadat.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Negramotné tetky Němcová a Šojdrová, gay Pospíšil i syrští sirotci. Zrádci a kolaboranti. Hanba Hamáčkovi! Zvůle Bruselu. Mladý Klaus, Okamura a Foldyna demonstrovali. Tohle si jinde nepřečtete

					Publikováno 24.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna

				
					REPORTÁŽ Spolek Hej, občané z.s. za silnou a suverénní ČR Žarka Jovanoviče pořádal ve čtvrtek manifestaci na podporu demokracie a suverenity Maďarska, v odporu proti tomu, že Evropský parlament souhlasil s návrhem na sankce, kdy by Maďarsku mohla být odebrána hlasovací práva v EU.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Obvod: 26 / 3 | Ladislav Jakl | Praha 1

					Publikováno 24.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor

				
					Volební vizitky: představujeme kandidáty do Senátu

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl do Senátu. Kampaň, která je vidět. Dnes vystoupí na demonstraci na podporu Maďarska s Doubravou, Foldynou, Klausem a dalšími

					Publikováno 20.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor

				
					Kandidát na senátora za senátní obvod Praha 2 Ladislav Jakl vystoupí spolu s poslancem Václavem Klausem na demonstraci na podporu Viktora Orbána 20. září od 17 hodin před maďarskou ambasádou v Praze 6. S proslovem vystoupí, předpokládaní řečníci: Europoslanec J. Kohlíček, senátor PČR J. Doubrava, poslanec J. Foldyna, poslanec V. Klaus.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Duel: Kratina versus Jakl. Přesvědčí vás herec, nebo Klausův exporadce?

					Publikováno 20.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Duel kandidáta za SPD Ladislava Jakla a herce Vladimíra Kratiny, kterého chce do Senátu dostat ODS. (Video: Seznam.cz)

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl se zastal občanů Žižkova proti „klinikářům“

					Publikováno 19.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Mohu se s těmi sirotky vyfotit? Kamery sem! Moment, ještě se upravím…můžete!

					Publikováno 18.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor

				
					Co to má zase znamenat, ten pseudoproblém s nějakými padesáti arabskými sirotky?? Ponechávám stranou, že nikdo nemůže zjistit, kolik jim je či zda to jsou opravdu sirotci, ale hlavně jde o čisté předvádění se. Jedna paní poslankyně a pár dalších krasoduchů si chce zapózovat v roli lidumilů a současně přidělat psí hlavu všem, kdo jejich divadlo označí za pokrytectví a za špičku boty nenápadně strčenou mezi dveře, aby jimi pak k nám mohl vstoupit kdokoli.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				V rozporu s názorem většiny jsem už od školky, odpovídal Ladislav Jakl

					Publikováno 17.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Do Senátu by se chtěl dostat hudebník, publicista a někdejší tajemník prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl. Do horní komory kandiduje jako nestraník za Okamurovo hnutí SPD v Praze 2. Jakla v kampani podpořil nejen exprezident Klaus, ale i jeho syn Václav Klaus ml., který je členem ODS. Ta má ale v obvodu vlastního kandidáta.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ostudné šikanování Maďarska dokazuje, že EU je diktaturou. A bude hůř. Kolaborantství českých europoslanců, kteří hlasovali proti Orbánovi… Okamurův kandidát, jehož nemají rádi v ČT, hovoří

					Publikováno 14.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory

				
					ROZHOVOR „Přichází doba zásadního omezování spolčovacího a shromažďovacích práv a svobody slova. Nastane utahování šroubů, šikanování, kriminalizace, vyhazování z práce, sledování, štvanice na nepohodlné. Současná moc se nezhroutí tak snadno. Ví, že lidé ji stále silněji odmítají, takže jedinou její šancí na přežití bude jistá obdoba moderní diktatury. Už je za dveřmi a čeká i nás,“ říká kandidát SPD do Senátu Ladislav Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro Svobodné rádio: Braňme se bruselské centralizaci

					Publikováno 13.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl na semináři Poslanecké sněmovny o svobodě slova: Nenechme se umlčet

					Publikováno 13.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Video uvnitř článku.  (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			

		


	






	
	

  
Search for:







          [image: ]		
        
	  
          [image: ]
  


 
	 
   
	   [image: ]
	   [image: ]
     
                  	   
      

        
        
        07. 05. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, páté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

24. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

20. 04. 2024, 12.00 – Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice, L. J. na Mezinárodním pivním festivalu a vyhlášení soutěže Zlatá pivní pečeť

09. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

06. 04. 2024, 12.00 – Zámek Litomyšl, L. J., v porotě degustace národní soutěže Litomyšlský korbel

26. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

25. 3. 2024, 13.00, Křižíkovy pavilony, Výstaviště Praga – Holešovice: L. J. v diskusi na téma „Kam se poděla tradiční česká hospoda a kam se budou pivní podniky a kultura pití piva dále ubírat“ v rámci Prague Bar Show

22. 03. 2024, 18.00 – Pivovarský dvůr, Zvíkovské Podhradí: L. J. v porotě degustační soutěže Jarní cena českých sládků

18. 03. 2024, 12.00 – Pivovar Velké Březno: L. J. předává ocenění za vítězství ležáku Březňák za vítězství ve 14. ročníku degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy.

14. 03. 2024, 10.00 – Rozhovor L. J. pro blog Tomáše Lukavce Zákony bohatství na YouTube

12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    





[image: Webdesign: Kabris|NET]




